Colon/ in eadem possessione: Paulus Tothgal index, Joannes 
Keery, Berza Wrban, Benedictus Antal, Joannes Demether, Demetrius 
Kossyk, Petrus Chombok, in sessione média, Gallus Herczegh, 
Emericus Myghle, Stephanus Markwss, Valentinus Zabo, Gregorius 
Paxy, Laurentius Paxy in sessione média, Anthonius Wargha, Ni- 
colaus Keery, Joannes Be.szydes, Gregorius Zabo, Michael Anthal, 
Sebastianus Kossyk, Valentinus Tothgal, Augustinus Kobele, Mat- 
thaeus Zabo.

Inqnilini domos habentes: Joannes Takach, Bartholomeus 
Myghle, Demetrius Moszvk, Paulus Farkas, Albertus Tóth.

Habent vineas in promontorio ipsorum, Chonkass nominato. 
Nonam non dánt domino terrestri, neque ex frugibus, neque ex 
vino. Decimam vini et frugum capitulo Strigoniensi dánt cum 
possessione Maroth. Et ut supra, in possessione Maroth, hae duae 
possessiones arendantur florenis triginta duobus. (Maroth et Zantho 
a capitulo Strigoniensi florenis triginta duobus emimus, quae collecta 
valet ad minus florenos centum et viginti.) Domino terrestri dabant 
singulis annis colom', integras sessiones colonicales possidentes, ab 
integris sessionibus pro festő Sancti Martini ílorenum unum. Me- 
diarum sessionum coloni denarios quinquaginta. Singuli item pro 
eodem festő Sancti Martini tritici fertal Sebelibiensis civitatis duó, 
avenae fertal duó, siliginis fertal unum. Inqnilini nihil solvunt. Habent 
molendinum vile. Dabant singuli ofliciali Levae manenti fertal duó 
avenae abbatis de Pilis; de hoc supplicare volunt, nam antea non 
dabant. Séd pro sustentatione equorum officialis promiserant daturos 
domino abbati. Dum in flóré fűit abbatia, praestabant labores solitos. 
Habent molestias ab incolis de Dalmad domini Sembery, ratione 
certarum terrarum Teofeleth walo feoldek et Nagy Oszlás ac Ká­
ráéból! Weolgye; pro rectiíicatione suarum metarum supplicant. 
Ab incolis Fossekgyarmath possessionis, ratione rubeti ipsorum, 
quod iidem incolae pro suo tenent; Marothienses verő pro suis 
itidem. Quae rés indigeret rectiíicatione. Mórám ducunt penes llu- 
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vium Borpatakh, ubi est aqua acida. Habent terras, prata et sylvas 
utique sufíicientes. Nőmén thurcae est Cherv pássá, homo senex, 
Budáé commorans. Decimam eidem ex omnibus in terra nascen- 
tibus, ut tritici, siliginis, avenae, dánt, singuli annuatiin singulum 
ílorenum unum, vaccam unam aut ílorenos quatuor, pro suibus, 
communiter dánt eidem turcae ipsorum ílorenos trés. Alias nullás 
molestias neque a christianis, neque a thurcis habent; dicunt bonum 
patronum főre dominum Stephanum Ispán. Dicunt, quod ex decima 
frugum decimum manipulum pro se alias semper perceperunt, nunc 
quoque ut percipere possint, si cui in arenda decima possessionis 
dictae levata fuerit, supplicavit.1

Chakan in comitatu Posoniensi. Coiniiieíuiiei eisdem possessio­
nis : Chetörtök dominorum Merev, Nagy Magyar Sanctimonialium 
de observantia minorum, nunc Posonii degentium. Colom' in eadem 
possessione simul cum inquilinis. Joannes Nagy index, Osualdus 
Jumper, Gregorius Zalay, Margaretha relicta Barnabae Soos, Bene- 
dictus Demether, Michael Maar, Stephanus Poar, Blasius Molnár, 
Matthaeus Jumper, Thomas Sebesthyen, Stephanus Farkas, Valen- 
tinus Wyda, Matthaeus Palffy, Helena relicta Casparis Gywrgh, 
Jacobus Palífv, Georgius Rayz, Antonius Hegy, Georgius Roadl, 
Ambrosius Rayz, Laurentius Wewlegyen, Wolfgangus Krayczer, 
Martinas Poar, Matthias Somogy, Matthaeus Kozma, Helena re­
licta Urbani Kelemen.2

Hae quoque possessiones ad abbatiam Pilisiensem pertinent: 
Zantho, Demes, Kewrt Wyltho, Békás Megver, Kalocz, Zent Endre.

Prope Mvserd, nomine Federssdoríl, vei Fedesdoríl (igy), 
praedium in comitatu Posoniensi, ad abbatiam Pilisiensem perti- 

1 Más kéz Írása : Anno Millesimo quingéntesimo octuagesimo tertio Zantho et Maroth 
possessionum decinias eminuis a capitulo Strigoniensi flórén is quadraginta.

Anno Millesimo quingentesimo octuagesimo quarto deciinas Zantho et Maroth emnnus 
florenis quadraginta. . .

Más kéz Írása : Anno Millesimo quingentesimo octuagesimo secundo sacratissimus 
imperator Rudolphus Martino Pethe de Hethees episcopatum Vaciensem benigne contuht una 
cum abbatia Pilisiensi, ad quam abbatiam ab antiquo pertinuit ista possessio Chakan.

Pro anni praesentis Millesimi quingentesimi octuagesimi secundi decimis istius possessio­
nis ex omnibus bladorum generibus proventibus dedi dominó Stephano Baranyay provjsori 
archiepiscopali Posoniensiali ílorenos viginti; arendabatur olim pro llorems sexdecnn. Item anno 
Millesimo quingentesimo octuagesimo tertio ab eodem domino Stephano Baramax emnnus 
decimam possessionis Chakan florenis viginti.
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nens. Coloni domini Kruzyth ad Sanctum Georgium pertinentes et 
alii in possessione Mysserd commorantes, prope possessionem do­
mini archi-abbatis Sancti Martini, Dyenesd vocatam, singulis annis 
pro festő Sancti Michaelis, a terris et toto territorio praescripti 
praedii Myserd solvunt ungaricos florenos decem, capones bonos 
decem, plaustra lignorum. quae Posonium usque advehere debent, 
decem. Item ex omnibus segetibus nonam solvunt.1

Telonei et census ex civihite Posüiiiensi proveniens abbul/ae Pilisiensi.
Numerus domorum et vinearum.
Regestum super census vini abbatiae Pilisiensis.